
UCHWALA NR..

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia . . . > . 2019 roku

w sprawie dokonania zmian uchwafy budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z pozn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwaly Nr 11/9/18 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie uchwaty budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2019

rok(Dz. Urz. Woj. Lub. z2018 r, poz. 3075) uchwala sie_, co naste_puje:

§ 1. Wprowadza si? zmiany:

1} w planie dochodow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2019 rok w zakresie okreslonym

w zalaczniku Nr 1 do niniejszej uchwaly,

2} w planie wydatkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2019 rok w zakresie okreslonym

w zalaczniku Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochodow budzetu wynosi 483.458.922 zl

- plan dochodow biezacych 368.182.681 zl

- plan dochodow majatkowych 115.276.241 zl

- plan wydatkow budzetu wynosi 561.299.926 zl

- plan wydatkow biezacych 334.509.475 zl

- plan wydatkow majatkowych 226.790.451 zl

- deficyt budzetu wynosi 77.841.004 zl

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza sie, Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.
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Dochody budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2019 rok
Zatacznik Nr 1 do uchwaty nr^CJ,

/
Zarzqdu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

Dziat

150

853

Rozdziat

15013

85395

Paragraf

2919

0909

2919

Tresc

Przetw6rstwo przemysJowe

Rozwoj kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiebiorczosci

Wpiywy ze zwrotow dotacji oraz ptatnosci wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Wtasne

Pozostate zadania wzakresie polityki spotecznej

Fozostaia dziafalnosc

Wpty\,vy z odsetek od dotacji oraz ptatnosci: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o kt6rych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokoSci

Wtasne

Wptywy ze zwrotow dotacji oraz ptatnosci wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Wlasne

Razem:

Przed zmiana.

185 855,00

6 186,00

6 132,00

6132,00

5 190 793.0C

1 003 900,OC

258,00

258,00

91 845,00

91 845,00

483426923,00

Zmiana

9 300,00

9 300,00

9 300,00

9300,00

22 699,00

22 699,00

331,00

331,00

22 368,00

22 368,00

31 999,00

Po zmianie

195 155,00

15 486,00

15432,00

15432,00

5213492,01

1 026 599,OC

589,00

589,00

114213,00

114213,00

483458922,00
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Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2019 rok

ZaJqcznik Nr 2 do uchwaly nr Zarzqdu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

Dziat

150

750

853

RozdziaJ

15013

75018

85332

Paragraf

2919

4010

4170

4040

4210

4218

4219

4260

4268

4269

4400

Tresc

Przetw6rstwo przemystowe

Rozwcj kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiebiorczosc!

Zwrot dotacji oraz ptatnosci wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktorych mowa wart. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie (ub w nadmiernej wysokosci

Wtasne

Administracja pubticzna

Urz^dy marszatkowskie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wfasne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wtasne

Pozostate zadania w zakresfe polityki spoiecznej

Wojew6dzkie urzedy pracy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wtasne

Zakup materiafow i wyposazenia

Wfasne

Zakup materiatow i wyposazenia

Wlasne

Zakup materiatow i wyposazenia

Wlasne

Zakup energii

Wtasne

Zakup energii

Wlasne

Zakup energii

Wlasne

Optaty za administrowanie i czynsze za budynkr, lokale i
pomieszczenia garazowe

Wtasne

Przed zmiana.

3 251 438,00

2 701 336,00

6132,00

6132,00

94 627 989,00

68 951 947,00

24142763,00

24142763,00

72 600,00

72 600,00

25 954 244,00

12137583,00

406 386,00

406 386,00

88 590,00

88 590,00

71 935,00

71 935,00

13204,00

13204,00

52111,00

52111,00

24 895,00

24 895,00

4605,00

4 605,00

126000,00

126000,00

Zmiana

9 300,00

9 300,00

9 300,00

9 300,00

0,00

0,00

-12500,00

-12500,00

12500,00

12500,00

22 699,00

0,00

-5 976,00

-5 976,00

9 000,00

9 000.00

-4 250,00

-4 250,00

-750,00

-750,00

15976,00

15976,00

4 250,00

4 250,00

750,00

750,00

-19000,00

-19000,00

Pozmianie
3 260 738,00

2710636,00

15432,00

15432,00

94 627 989,00

68 951 947,00

24130263,00

24130263,00

85100,00

85100,00

25 976 943,00

12137583,00

400410,00

400410,00

97 590,00

97 590,00

67 685,00

67 685,00

12454,00

12454,00

68 087,00

68 087,00

29145,00

29145,00

5 355,00

5 355,00

107000,00

107000,00
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85395

2919

4569

Pozostata dziatalnosc"

Zwrot dotacji oraz platnosci wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

Wtesne

Odsetki od dotacji oraz piatnosci: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

Wfasne

13672645,00

91 845,00

91 845,00

487,00

487,00

22 699,00

22 368,00

22 368,00

331,00

331,00

13695344,00

114213,00

114213,00

818,00

818,00

Razem: 561 267 927,00 31 999,00 561 299926,00
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